
	



	
                
            
                auto chládek
            
            	Úvod
	Autoservis LKW
	eShop
	Kontakty

        

    


    

    
        
    


            Chyba

    
    
	        

			                Stránka nenalezena

            			Stránka neexistuje.

Prosím pokračujte na  úvodní stránku nebo klikněte "Zpět" ve Vašem prohlížeči.			        

	    



    
        
            Autoservis LKW

tel.: +420 602 658 992

e-mail: servis@autochladek.cz


Náhradní díly

tel.: +420 773 682 385

e-mail: info@autochladek.cz


Eshop

tel.: +420 773 381 839

e-mail: objednavky@autochladek.cz


 


        

    

    
        
            [image: ]

        

    

    
        
            [image: ]

        

    




    




	
        
            
	            	Úvod
	Autoservis LKW
	eShop
	Kontakty

            


            
            		Prodejna s autodíly	po - pá	07.00 - 16.00
	 
	Autoservis	po - pá	07.00 - 11.00
	 	12.00 - 16.00


            


            
            		Obchodní podmínky
	Informační povinnost
	Reklamační protokol
	Protokol o vrácení zboží
	Doprava
	Možnosti platby
	Bezpečnostní listy
	Spravovat cookies

            


            
            	[image: ]
            	Sídlo firmy: Plzeňská 158,

267 61, Cerhovice, okr. Beroun

            

        


        
            
                Copyright © 2024 Auto Chládek s.r.o.
            

            
                Web vytvořila B Media Solutions s.r.o.
            

        


	


    Zásady ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookies k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Některé z těchto souborů cookies, které jsou kategorizovány, jsou uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu.
Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte náš web, abychom ukládali vaše preference a poskytovali vám obsah, který je pro vás relevantní. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookies odhlásit. Odhlášení některých z těchto souborů cookies však může mít vliv na vaši zkušenost s procházením webu.
Více......skrýtNezbytnéVždy povoleno
Nezbytné soubory cookies jsou zásadní pro základní funkce webu a web bez nich nebude fungovat zamýšleným způsobem. Tyto soubory cookies neukládají žádná osobní identifikační data.


Funkční
Funkční soubory cookies pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětných vazeb a další funkce třetích stran.


Výkonnostní
Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových parametrů výkonu webu, což pomáhá zajistit lepší uživatelský komfort vám, návštěvníkům.


Analytické
Analytické soubory cookies se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookies pomáhají poskytovat informace o metrikách jako je počet návštěvníků, míra okamžitého opuštění, zdroje provozu atd.


Reklamní
Reklamní soubory cookies se používají k doručování reklam uživatelům, přizpůsobených na základě stránek, které dříve navštívili a k analýze účinnosti reklamních kampaní.


Jiné
Další nekategorizované soubory cookies jsou takové, které dosud nebyly zařazeny do žádné z výše uvedených kategorií.



Uložit a přijmout

Souhlas se soubory cookies
Tento web používá soubory cookies, které pomáhají fungování webu a také ke sledování vaší interakce s webem. Abychom zajistili co nejlepší uživatelský zážitek, povolte soubory cookies anebo zvolte jen některé pod odkazem Předvolby a klikněte na Přijmout.
PředvolbyOdmítnoutPřijmout




